АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 мая 2019 г. № 0493 - па
с. Карпогоры
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие общего образования и воспитания детей
в Пинежском муниципальном районе
на 2017-2019 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район»      от 03.09.2013 № 0679-па, от 20.02.2015 № 0093-па, от 19.08.2015 № 0498-па,  администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Развитие общего образования и воспитания детей в Пинежском муниципальном районе на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 28.11.2016 № 1200-па,                                     (с изм. от 17.02.2017 № 0141-па, от 02.03.2017 № 0181-па, от 16.03.2017                  № 0233-па, от 26.06.2017 № 0559-па, от 04.09.2017 № 0789-па, от 03.10.2017 № 0894-па, от 08.11.2017 № 1008-па, 04.12.2017 № 1102-па, 12.12.2017                   № 1157-па, от 22.12.2017 №1238-па, от 22.01.2018 № 0043-па, от 14.03.2018 № 0210-па, от 15.05.2018 № 0408-па, 23.05.2018 № 0434-па, от 25.06.2018                № 0513-па, от 10.07.2018 № 0551-па, от 10.09.2018 № 0707-па, от 07.11.2018 № 0883-па, от 25.12.2018 № 1110-па, от 08.02.2019 № 0096-па, от 25.03.2019 № 0219-па, от 23.05.2019 № 0460-па) (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1. В Приложении № 3  к муниципальной программе:
1.1. пункт. 8.4.  изложить в следующей редакции:

«
	8.4 Реализация комплекса антитеррористических мероприятий
	Управление образования администрации МО «Пинежский район»
	Итого
	1788,0
	0,0
	0,0
	1788,0
	 Забор (устройство ограждения) МБОУ «Карпогорская СШ № 118».

 Монтаж системы видеонаблюдения МБОУ «Карпогорская СШ № 118».

	в том числе

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	1788,0
	0,0
	0,0
	1788,0

	внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                       »;

1.2. пункт. 8.5.  изложить в следующей редакции:

«
	8.5  Оснащение муниципальных общеобразовательных организаций специальными транспортными средствами для перевозки детей. Приобретение  расходных материалов и оборудования для содержания транспортных средств.
	Управление образования администрации МО «Пинежский район»
	Итого
	2169,0
	0,0
	0,0
	2169,0
	Приобретение в 2019 году  автобуса для перевозки детей МБОУ «Сосновская СШ № 1».

 Приобретение запасных частей и оборудования для автотранспорта в образовательных организациях.

	в том числе

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	957,0
	0,0
	0,0
	957,0

	районный бюджет
	1212,0
	0,0
	0,0
	1212,0

	внебюджетные средства
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                  ».
Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин